CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 1 de 23

EDITAL N.º 17/2026

O Município de Itatiba do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2025 para os cargos de Auxiliar Administrativo, Auxiliar
de Educação, Borracheiro, Coordenador da Central do Sistema de Controle Interno, Eletricista, Enfermeiro, Fiscal de
Tributos, Motorista, Operador de Máquinas, Operário, Professor de Anos Finais - Ciências, Professor de Anos Finais -
Educação Física, Professor de Anos Finais - Geografia, Professor de Anos Finais - História, Professor de Anos Finais -
Matemática, Professor de Anos Finais - Português/Espanhol/Inglês, Professor de Anos Iniciais, Servente, Técnico em
Enfermagem e Vigilante Ambiental, aberto pelo Edital n° 01/2025, de 08 de outubro de 2025.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na
íntegra, no Anexo I deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura
Municipal: www.itatibadosul.rs.gov.br.

1.1.2. A relação dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência, em ordem de classificação,
está disponível, na íntegra, no Anexo II deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no
site da Prefeitura Municipal: www.itatibadosul.rs.gov.br.

1.1.3. Não houve candidatos aprovados para o cargo de Cozinheira.

1.1.4. Não houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos ou pelo critério
de condição de jurado.

1.1.5. Os candidatos de inscrição nº 2446278, 2449432, 2444135 e 2446873 foram desempatados dentro de suas
posições pelo critério de maior idade, apurado em ano, mês e dia.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2025 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta
homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Autoridade Administrativa.

Itatiba do Sul, 29 de janeiro de 2026.

Valdemar Cibulski,
Prefeito Municipal de Itatiba do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 2 de 23

Anexo I – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2450466 JAQUELINE MARTINI SERAFINI 7,50 2,00 3,00 6,00 10,00 28,00 56,50 56,50

2 2451816 ILARIO ANTÔNIO TECZAK 7,50 4,00 1,50 4,50 10,00 28,00 55,50 55,50

3 2446311 DAVI LISE SERRAGLIO 12,50 4,00 1,50 4,50 6,00 24,00 52,50 52,50

4 2449681 ALINE CAVALLI 7,50 6,00 3,00 6,00 8,00 20,00 50,50 50,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 3 de 23

Auxiliar de Educação

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2448055 DANIELI BITENCOURT 10,00 2,00 4,50 6,00 10,00 40,00 72,50 72,50

2 2444198 ANGÉLICA PENSO 10,00 6,00 3,00 6,00 12,00 32,00 69,00 69,00

3 2447208 MARLI FÁTIMA POLONI 10,00 2,00 1,50 4,50 10,00 40,00 68,00 68,00

4 2445040 MARIAN ALVES PEREIRA 10,00 2,00 1,50 6,00 10,00 36,00 65,50 65,50

5 2451794 KRISLEN MAZON FORNECK 15,00 2,00 1,50 4,50 8,00 32,00 63,00 63,00

6 2450253 LUANA ANGÉLICA SOTORIVA 5,00 2,00 4,50 6,00 6,00 36,00 59,50 59,50

7 2449795 MÁRCIA FERREIRA DA SILVA 7,50 4,00 1,50 4,50 12,00 28,00 57,50 57,50

8 2449005 CLERIA MARKOVSKI 7,50 2,00 1,50 4,50 8,00 32,00 55,50 55,50

9 2444308 ANGÉLICA DE QUADROS MOZNA PRZILEPA 7,50 2,00 1,50 4,50 8,00 28,00 51,50 51,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 4 de 23

Borracheiro

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos
Gerais /

Atualidades
Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2446278 JACIR LUIS MARONEZ 5,50 6,00 12,00 2,00 27,00 52,50 52,50

2 2449432 MATHEUS FRANCISCO LOPES 5,50 6,00 12,00 2,00 27,00 52,50 52,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 5 de 23

Coordenador da Central do Sistema de Controle Interno

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2444642 EMERSON JORGE ZANDONAI 6,75 4,00 3,00 16,00 24,00 53,75 53,75

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 6 de 23

Eletricista

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova

Prática

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2444564 LUCAS ANTONIO SOTORIVA 3,75 3,00 4,00 2,00 27,00 39,75 35,00 74,75

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 7 de 23

Enfermeiro

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2446204 JOSE ANTONIO BARBOZA JUNIOR 15,75 4,00 6,00 12,00 36,00 73,75 73,75

2 2448524 CASSIANE DA TRINDADE 13,50 2,00 4,50 10,00 32,00 62,00 62,00

3 2446931 NEITIANI FÁTIMA SASSI 9,00 2,00 1,50 12,00 36,00 60,50 60,50

4 2449759 RAFAEL JOSÉ OSTROWSKI 9,00 6,00 1,50 8,00 36,00 60,50 60,50

5 2449513 LARA CRISTINE DUDEK 9,00 4,00 3,00 6,00 36,00 58,00 58,00

6 2449792 CRISTIAN FARIN BRUM DE BARROS 9,00 2,00 4,50 10,00 32,00 57,50 57,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 8 de 23

Fiscal de Tributos

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2451403 GLEICE PIZZATO 9,00 2,00 4,50 16,00 20,00 51,50 51,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 9 de 23

Motorista

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova

Prática

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2445562 DOUGLAS FAENELLO 2,50 4,50 6,00 1,00 40,50 54,50 40,00 94,50

2 2448387 CLEONIR LOMBARDI 1,25 3,00 6,00 1,00 40,50 51,75 40,00 91,75

3 2449929 JUAREZ SILVEIRA DA ROSA 2,50 3,00 6,00 2,00 40,50 54,00 30,00 84,00

4 2447875 PEDRO BARBOSA 1,25 3,00 4,00 1,00 40,50 49,75 30,00 79,75

5 2446177 LUCIANO CARLOS VIEIRA 3,75 3,00 6,00 1,00 27,00 40,75 30,00 70,75

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 10 de 23

Operador de Máquinas

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova

Prática

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2446813 PAULO CESAR BERTUSSI 3,75 3,00 6,00 2,00 40,50 55,25 40,00 95,25

2 2446376 DARLEI CARLOS BALSANELLO 2,50 3,00 6,00 2,00 33,75 47,25 40,00 87,25

3 2444339 TIAGO DANIEL CENCI 1,25 1,50 2,00 2,00 27,00 33,75 40,00 73,75

4 2447086 VANDERLEI PERTUZZATI 3,75 1,50 4,00 2,00 27,00 38,25 35,00 73,25

5 2446848 DANIEL MARCOS MULLER 1,25 1,50 4,00 2,00 33,75 42,50 30,00 72,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 11 de 23

Operário

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos
Gerais /

Atualidades
Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2449726 RUAN VICTOR DE LIMA CEZARIO 8,25 6,00 18,00 4,00 54,00 90,25 90,25

2 2446185 DANIEL MATEUS SACARDO 8,25 6,00 12,00 4,00 54,00 84,25 84,25

3 2448028 ADEMIR PLAUTH 2,75 6,00 18,00 2,00 54,00 82,75 82,75

4 2450767 WILIAN MATEUS DA SILVA 5,50 3,00 18,00 2,00 54,00 82,50 82,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 12 de 23

Professor de Anos Finais - Ciências

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2447222 SUÉLE FATIMA SANTOLIN 7,50 10,50 12,00 36,00 66,00 6,00 72,00

2 2444244 GUILHERME BERTUZZI FAENELLO 10,50 6,00 16,00 32,00 64,50 3,00 67,50

3 2448031 PATRÍCIA FAENELLO PLAUTH 10,50 7,50 14,00 28,00 60,00 3,00 63,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 13 de 23

Professor de Anos Finais - Educação Física

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2448740 FRANCIELI COPERCINI MARONEZ 4,50 9,00 14,00 40,00 67,50 0,00 67,50

2 2445355 MARILIA SIMONETI FIABANE 6,00 10,50 10,00 36,00 62,50 3,00 65,50

3 2449535 MARIELEN FERANTI 6,00 7,50 10,00 40,00 63,50 0,00 63,50

4 2444135 MARCELO DA SILVA GROSSO 7,50 7,50 10,00 36,00 61,00 0,00 61,00

5 2446873 ROSEANE CHRIST MAULE 7,50 7,50 10,00 36,00 61,00 0,00 61,00

6 2449777 ELISEU PAULO COPPI 9,00 6,00 14,00 32,00 61,00 0,00 61,00

7 2449788 PATRICIA CARLA DE PICOLI 6,00 9,00 12,00 32,00 59,00 0,00 59,00

8 2445482 MICHELI RIGO 7,50 3,00 4,00 36,00 50,50 3,00 53,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 14 de 23

Professor de Anos Finais - Geografia

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2447530 GIOVANI ROSSANO PINOTTI 10,50 9,00 18,00 36,00 73,50 0,00 73,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 15 de 23

Professor de Anos Finais - História

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2450322 MATHEUS PINHEIRO PANTOJA 7,50 7,50 10,00 32,00 57,00 0,00 57,00

2 2446052 NATALIA MATTOS VIEIRA 10,50 9,00 14,00 20,00 53,50 0,00 53,50

3 2448763 RICARDO JOSUÉ SILVEIRA 3,00 6,00 18,00 24,00 51,00 0,00 51,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 16 de 23

Professor de Anos Finais - Matemática

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2444181 ALANA TUNNI 10,50 9,00 16,00 24,00 59,50 3,00 62,50

2 2444900 RAQUEL BRIAO OLIVEIRA 10,50 9,00 16,00 20,00 55,50 3,00 58,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 17 de 23

Professor de Anos Finais - Português/Espanhol/Inglês

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2448290 ROSANGELA LUCIA ALVES DA SILVA 13,50 9,00 18,00 20,00 60,50 6,00 66,50

2 2444373 ALINE DENIS DEOTI MENEGAT 10,50 7,50 16,00 28,00 62,00 3,00 65,00

3 2449927 SIMONE PAULA ROVANI 10,50 7,50 12,00 20,00 50,00 3,00 53,00

4 2446652 CARLA AUGUSTA VEDANA 7,50 10,50 10,00 20,00 48,00 0,00 48,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 18 de 23

Professor de Anos Iniciais

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2444599 TAINÁ DEFFACI CORASSA 9,00 13,50 12,00 36,00 70,50 6,00 76,50

2 2447927 FABIANA ALVES PEREIRA 10,50 12,00 20,00 28,00 70,50 3,00 73,50

3 2445333 SAMARA OLEIARZ 10,50 9,00 14,00 36,00 69,50 3,00 72,50

4 2449651 SIMONE ECCO 9,00 10,50 18,00 32,00 69,50 3,00 72,50

5 2444188 GLEICIMARA ANA VOLFE 10,50 7,50 12,00 36,00 66,00 3,00 69,00

6 2448448 JUCIANE LOTTI BAIOCCO 9,00 9,00 14,00 32,00 64,00 3,00 67,00

7 2448459 LETICIA MAIRA CAPELLETTO 9,00 9,00 16,00 24,00 58,00 6,00 64,00

8 2448719 ADRIANA STACHELSKI 12,00 12,00 16,00 20,00 60,00 3,00 63,00

9 2448992 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 6,00 7,50 14,00 32,00 59,50 3,00 62,50

10 2444960 ALICE MARIA FRANCHINI 6,00 4,50 10,00 36,00 56,50 6,00 62,50

11 2451132 SANDRA MARIA ROVANI 12,00 9,00 12,00 24,00 57,00 3,00 60,00

12 2448283 TERESINHA APARECIDA LOMBARDI DE PICOLI 3,00 9,00 16,00 28,00 56,00 3,00 59,00

13 2444725 NAIARA APARECIDA DE MEDEIROS 6,00 7,50 14,00 28,00 55,50 3,00 58,50

14 2449099 SIVONEI TERESINHA RITZEL 6,00 6,00 12,00 32,00 56,00 0,00 56,00

15 2448286 ELIETE DAIANE ALVES DA SILVA 7,50 7,50 12,00 28,00 55,00 0,00 55,00

16 2444377 LÚBIA KÉTTI DE OLIVEIRA VIZZOTO RICHTER 9,00 9,00 16,00 20,00 54,00 0,00 54,00

17 2446178 RAFAELA MORONI BALD 4,50 7,50 16,00 24,00 52,00 0,00 52,00

18 2447633 ELISANE PLAUTH 10,50 3,00 14,00 24,00 51,50 0,00 51,50

19 2448033 ALINE CARLA VALCARENGHI 9,00 1,50 8,00 32,00 50,50 0,00 50,50

20 2448840 JULIA CARLA PERTUZZATTI 3,00 3,00 12,00 28,00 46,00 3,00 49,00

21 2444237 CHARLINE STACHELSKI FAENELLO 1,50 6,00 8,00 32,00 47,50 0,00 47,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 19 de 23

Servente

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos
Gerais /

Atualidades
Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2444186 SUSANA CUZMA 11,00 6,00 18,00 6,00 54,00 95,00 95,00

2 2445595 VOLMIR JOSÉ OLEIARZ 5,50 9,00 18,00 4,00 54,00 90,50 90,50

3 2448385 CLAUDIA COLLA MAZO 11,00 6,00 12,00 6,00 54,00 89,00 89,00

4 2448533 NEIVA SALETE MARTARELO 8,25 3,00 18,00 8,00 45,00 82,25 82,25

5 2447761 ADRIANA MAIARA FERREIRA 8,25 3,00 6,00 2,00 45,00 64,25 64,25

6 2449768 SALETE FATIMA NUNES OLEIARZ 5,50 3,00 12,00 2,00 36,00 58,50 58,50

7 2449203 CRISTIANE DILETA LOPES 5,50 6,00 6,00 2,00 36,00 55,50 55,50

8 2445537 CLAUDETE FERNANDES 2,75 6,00 12,00 4,00 27,00 51,75 51,75

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 20 de 23

Técnico em Enfermagem

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2446836 MARINETE CATIA WOLSKI 12,50 4,00 1,50 6,00 6,00 28,00 58,00 58,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 21 de 23

Tesoureiro

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2444277 VILMAR PEDRO MAZO JUNIOR 15,00 8,00 4,50 6,00 20,00 36,00 89,50 89,50

2 2448616 ALOIR AFONSO WARKEN 12,50 6,00 3,00 6,00 14,00 32,00 73,50 73,50

3 2444051 JONAS DECKER 17,50 8,00 3,00 4,50 14,00 20,00 67,00 67,00

4 2443957 SILVIA LILIANE SIMON URBAN 17,50 4,00 1,50 6,00 14,00 20,00 63,00 63,00

5 2444485 ELVIS GULES RIQUINHO 12,50 4,00 1,50 4,50 8,00 28,00 58,50 58,50

6 2444459 LUANA FLÁVIA DALAZEN 7,50 6,00 6,00 4,50 10,00 24,00 58,00 58,00

7 2446090 ANDERSON ROBERTO ARPINI 10,00 2,00 1,50 4,50 8,00 28,00 54,00 54,00

8 2444182 DANIEL FRANCISCO DONIDA 17,50 2,00 1,50 3,00 8,00 20,00 52,00 52,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 22 de 23

Vigilante Ambiental

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos
Gerais /

Atualidades
Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2444183 MARISETE BAÚ 2,75 3,00 18,00 4,00 36,00 63,75 63,75

2 2448812 SIMONE PRZYLEPA ALVES 5,50 6,00 12,00 4,00 27,00 54,50 54,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 23 de 23

Anexo II – Relatório de Classificação Final - Pessoa com Deficiência

Professor de Anos Finais - Ciências

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Legislação

Fundamentos
da Educação

Conhecimentos

Específicos

1 2444244 GUILHERME BERTUZZI FAENELLO 10,50 6,00 16,00 32,00 64,50 3,00 67,50